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فداییان مردم
4 ارتشی و 10 مرزبان جانشان را فدای امنیت وطن کردند

علیرضا احمدیگزارش
روزنامه‌نگار

6لایه پدافندی مقاومت
 در برابر شرارت

پس محاسبه چالش‌های محتمل و 
انداختن چرتکه هزینه - فایده برای 
تقابل با ایران  در نهایت باعث کم‌رنگ شدن و حتی انصراف 

از توطئه‌های زیادی شده است.

2- لایه امنیتی و اطلاعاتی
توان امنیتی و اطلاعاتی جمهوری اسامی در راستای 
فرصت‌سازی‌ و تهدیدسوزی توانسته است اثرات ملموسی 
بر آرایش منطقه‌ای و جهانی قدرت بگذارد. اصولا در 
این چند‌ماه با استراتژی باز کردن مشت رژیم و پر کردن 
دست مقاومت طرح‌های متعددی به اجرا درآمده که حجم 
قابل‌توجهی از آن بازگو نشده و شاید هم هیچ‌وقت نشود. 
این رویکرد سربازان گمنام امام زمان)عج( برخلاف تاکتیک 
رژیم صهیونیستی است که علاقه وافری دارد ناداشته‌هایش 
را برای افکار عمومی فاکتور کند و هر تصور و توهمی را که 
خریدار دارد، بفروشد تا اندوخته اعتبار تهی خود را افزایش 
دهد. بر این اساس، سعی می‌کند با طرح مسائل امنیتی و 
اطلاعاتی که عموم مردم توان صحت‌سنجی و راستی‌آزمایی 

آن را ندارند، از خود قهرمان بسازد.

3- لایه سیاسی و دیپلماسی فعال
رئیس دستگاه دیپلماسی کشور در ‌2هفته برای ایجاد دیوار 
دفاعی متکی بر پیام‌های سیاسی به 12کشور سفر کرد؛ 
به‌گونه‌ای که پس از 17سال به بحرین و پس از 14سال 
به مصر و پس از 10سال به اردن پا گذاشت. عراقچی که 
در مذاکرات برجام داستان »خودکار« از او همه‌گیر شده 
بود، این‌بار »پرکار« و در میدان ظاهر شد و قدم گذاشتن 
در میانه آتش بیروت، از او تصویری مقتدرانه و با صلابت در 

جهان اسلام ساخت.

4- لایه نظامی و انتظامی
در روزی که موشک‌های رژیم صهیونیستی به مرزهای 
کشور ورود کرد، واحد گشت فراجا در گوهر کوه خاش 
نیز بر اثر حملات تروریستی به خاک و خون کشیده شد. 
تضعیف نظامی و انتظامی ایران به‌صورت توأم در دستور 
کار محور شرارت قرار دارد. این حملات با هدف کمرنگ 
کردن مجاهدت‌ها و موفقیت‌های نظامی و انتظامی مقاومت 
است. فیلم‌های منتشره به‌خصوص از شرق تهران، نشان از 
موفقیت سامانه کنترل آتش الکترواپتیکی و راداری دارد که 

توانسته حملات را خنثی کند.

5- لایه اقتصادی
کنترل ارز و بازار و مدیریت عرضه و تقاضا مولفه مهم حیات 
اقتصادی در جنگ ترکیبی است که اثرات خود را بر معیشت 
و میزان مصرف عمومی می‌گذارد. هرگونه ضعف و ناترازی 
در این حوزه می‌تواند پاشنه آشیل در تنش‌های مختلف 

باشد و باعث فشار به حاکمیت شود.
نکته قابل توجه اینکه برخلاف دفعات قبل که شایعات 
باعث هجوم به پمپ بنزین‌ها می‌شد، به‌گفته سخنگوی 
صنف جایگاه‌داران در روز گذشته، وضعیت عادی و به دور 
از شلوغی‌ای در پمپ بنزین‌ها وجود داشته و مراجعات 

هیجانی‌ای شکل نگرفته است.

6- لایه اجتماعی 
مهم‌ترین لایه که زیرساخت تمام لایه‌های بالایی است حوزه 
اجتماعی است. اجتماع، موتور محرکه بخش‌های مختلف 
و پیشران پیشرفت و توسعه است. هرگونه ناامیدسازی و 
انگیزه‌ربایی از جامعه باعث کنش‌گریزی و عدم‌مشارکت 
مردم می‌شود و قدرت ملی را کاهش می‌دهد. توجه به انسجام 
اجتماعی و پایش و مراقبت مداوم از آن تضمین‌کننده حرکت 

کلی کشور به سمت قله‌های پیشرفت و ترقی است.
واکنش‌های مردمی‌ای که شخصا دیده‌ام و جامعه‌ای که با 
آن همزیستی دارم در برابر مهاجم خارجی کاملا حساس 
بوده و آماده پیکار و رویارویی با اوست. رژیم صهیونیستی 
با اقدام اخیرش عملا حجم بالای تنفر و انزجار از خود را در 
جامعه ایران تولید کرد و سرمایه‌گذاری رسانه‌ای و تصویری 
را که در طول سال‌های گذشته با امید به همراهی اجتماعی 
صرف کرده بود، سوزاند. واقعیت رژیم صهیونیستی، 
منزجرکننده‌تر از تصویر رسانه‌ای است که از خود نشان 
می‌دهد و این تجربه برای کشورهایی که در کنار این غده 

سرطانی زندگی می‌کنند، ملموس است.

تیتر خبر

 3 منبع غربی مدعی شدند رژیم ‌صهیونیستی قبل از حمله 
به خاک ایران، از طریق چند طرف ثالث از تهران خواسته این 

حملات را تلافی نکند.
 شورای امنیت ملی کاخ سفید در بیانیه‌ای تأکید کرد که 
در حمله رژیم ‌صهیونیستی به اهدافی در ایران مشارکت 

نداشته است.
 غلامرضا جلالی، رئیس سازمان پدافند غیرعامل گفت: 
الگوهای تهدید مبتنی بر هوش‌ مصنوعی در حال افزایش 

است.
 سردار ایاز صادق، رئیس مجلس ملی پاکستان با محکوم 
کردن اقدام تجاوزکارانه رژیم ‌صهیونیستی علیه ایران تأکید 
کرد که جاه‌طلبی‌های اسرائیل تهدید جدی علیه صلح و 

امنیت منطقه‌ است.
 سفارت روسیه در تهران از روال عادی کار این سفارتخانه 
بعد از حمله تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی به ایران خبر داد.

قدرت دفاعی نیروهای ‌مسلح ایران
در جریان حمله رژیم‌صهیونیستی، نیروهای‌ مسلح ایران توان پدافندی خود را به‌معرض نمایش گذاشتند. امیر 
علی ملک، معاون سازمان پدافند غیرعامل گفت: قدرت دفاعی و پدافندی نیروهای مسلح، هوافضای سپاه و 

پدافند هوایی ارتش، سبب شد رژیم‌صهیونیستی در دستیابی به اهدافش ناکام بماند. / ایرنا

عملیات روانی صهیونیست‌ها
بررسی‌ها نشان‌ می‌دهد ادعای صهیونیست‌ها مبنی بر »حمله به 20نقطه« غیرواقعی و عملیات‌روانی است. یک 
منبع آگاه با اعلام این خبر تأکید کرد: انتشار اخباری از سوی صهیونیست‌ها مبنی بر اینکه ۱۰۰هواپیمای نظامی در این 
حمله نقش داشتند‌ نیز کاملا دروغ است و صهیونیست‌ها به‌دنبال بزرگ‌نمایی حمله ضعیف خود هستند. / تسنیم

صفحه‌آرا: مجید اصغری

خبرسازان

ترس و فرار رژیم اشغالگر
محسن رضایی، عضو مجمع تشخیص 
مصلحت ‌نظام طی پستی در فضای 
‌مجازی درباره اقدام تجاوزکارانه رژیم 
‌صهیونیستی به اهدافی در ایران 
نوشت: تعدی رژیم ‌صهیونیستی به 

ایران بیش از آنکه قدرت‌نمایی باشد، حکایت از ترس و فرار 
آنها داشت‌. /تسنیم

قدردانی از هوشیاری پدافند هوایی
فاطمه مهاجرانی، سخنگوی دولت 
با قدردانی از اقتدار و هوشیاری 
نیروی پدافند هوایی ایران در مقابل 
اقدام تجاوزکارانه رژیم ‌صهیونیستی 
اظهارکرد: همانطور که بیانیه‌های 

رسمی پدافند هوایی نشان می‌دهد، تنها خسارت‌های 
محدودی وارد شده ‌است. مردم اخبار را تنها از رسانه‌های 

رسمی دنبال کنند. /ایرنا

حمله تجاوزکارانه بامداد شنبه ارتش 
رژیم‌صهیونیستی به اهدافی در نقاط مختلف 
کشور، توجه محافل سیاسی - رسانه‌ای 
جهان را به‌خود جلب کرده‌است؛ حمله‌ای 

که اگرچه با واکنش مقتدرانه ساختار پدافند 
هوایی کشور، به اهداف خود دست نیافت، اما 
براساس راهبرد محوری جمهوری‌اسلامی، 
پاسخ قاطعانه‌ای دریافت خواهد کرد. 
اگرچه مقام‌های سیاسی - نظامی ایران طی 
ماه‌های گذشته و با افزایش سطح تنش‌زایی 
ازسوی تل‌آویو همواره تأکید کرده‌اند 
جمهوری‌اسامی به‌دنبال گسترش دامنه 

تنش‌ها در منطقه نیست، اما درعین‌حال دادن 
پاسخ »متناسب« و »قاطع« و »حساب شده« 
جزو راهبردهای محوری ایران در مواجهه 
با تهدیدها و تجاوزهای رژیم‌صهیونیستی 
بوده‌است. مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور 
و عباس‌ عراقچی، وزیر امورخارجه طی 
روزهای اخیر و در جریان رایزنی‌های 
مختلف منطقه‌ای و بین‌المللی همواره تأکید 

کرده‌اند که جمهوری‌اسامی هیچ اقدام 
تجاوزکارانه‌ای را از سوی رژیم‌صهیونیستی 
بی‌پاسخ نخواهد گذاشت و تهران براساس 
راهبردهای بازدارنده خود، از ابزارهای متکثر 
و متنوعی برای تنبیه متجاوز برخوردار است. 
براین اساس هم است که ناظران تحولات 
منطقه معتقدند تل‌آویو باید در انتظار پاسخ 

قاطع و البته حساب‌شده ایران باشد.

حق ذاتی ایران برای دفاع مشروعراهبرد ضد‌صهیونیستی تهران در کلام رهبر معظم انقلاب
وزارت امورخارجه ایران با صدور بیانیه‌ای درباره اقدام تجاوزکارانه 
رژیم‌صهیونیستی اعلام کرد که ایران با ابتنای بر حق ذاتی دفاع مشروع 
که در ماده۵۱ منشور ملل متحد نیز منعکس شده‌است، خود را محق 
و موظف به دفاع در برابر اعمال تجاوزکارانه خارجی می‌داند. مهم‌ترین 

محورهای بیانیه دستگاه دیپلماسی ایران را می‌خوانید.
  وزارت امور خارجه ایران اقدام تجاوزکارانه رژیم‌صهیونیستی علیه 
چند مرکز نظامی در ایران را به‌عنوان نقض آشکار حقوق بین‌الملل و 

منشور سازمان ملل، به شدیدترین وجه محکوم می‌کند.
  ایران با ابتنای بر حق ذاتی دفاع مشروع که در ماده۵۱ منشور ملل 
متحد نیز منعکس شده‌است، خود را محق و موظف به دفاع در برابر 

اعمال تجاوزکارانه خارجی می‌داند.
  جمهوری‌اسلامی ایران مسئولیت فردی و جمعی همه کشورهای 

منطقه برای حراست از صلح و ثبات منطقه را خاطرنشان می‌کند.
  ایران از همه کشورهای صلح‌‌دوست در منطقه و سایر کشورها که با 
درک شرایط خطیر موجود از اقدام تجاوزکارانه رژیم اشغالگر ابراز انزجار 

و آن را محکوم کرده‌اند، قدردانی می‌کند.
  جمهوری اسامی ایران بر ضرورت تحرک فوری و عاجل جامعه 
جهانی برای توقف نسل‌کشی، جنگ و تجاوز علیه غزه و لبنان و مهار 

جنگ‌‌افروزی رژیم‌صهیونیستی تأکید می‌کند.

4شهید  در پی حمله متجاوزانه صهیونیست‌ها 
در جریان حملات تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی در بامداد 
شنبه، 4نفر از کارکنان ارتش در دفاع از امنیت آسمان ایران 
اسلامی به شهادت رسیدند. روابط‌عمومی ارتش در ابتدا 
با صدور اطلاعیه‌ای از شهادت سرگرد حمزه جهاندیده و 
استوار محمدمهدی شاهرخی‌فر، 2نفر از رزمندگان ارتش 

در راستای دفاع از امنیت ایران اسلامی خبر داد.
در ادامه اما، تعداد شهدا افزایش یافت و براساس آخرین 
اعلام مسئولان مربوطه، 2تن دیگر از رزمندگان ارتش نیز 

به قافله شهدای قدس پیوستند.
بر این اساس، شهیدان سرگرد سجاد منصوری و استوار 
مهدی‌نقوی، 2نفر دیگر از کارکنان ارتش که در دفاع از 
امنیت آسمان ایران اسلامی، مجروح شده بودند، عصر شنبه 

آسمانی شدند و به یاران شهیدشان پیوستند.

حمله به مراکز نظامی در 3استان

 4نکته درباره حمله
 رژیم موقت صهیونیستی 

بااین‌حال حامیان و متحدان نتانیاهو در 
طول چند هفته گذشته به حمایت از او 
آمدند و با انتشار اخباری در مورد تلاش برای کاهش تنش‌ها 
در منطقه و رفت‌وآمدهای دیپلماتیک اینطور وانمود کردند 
که مسائل دیگری چون انتخابات آمریکا و تلاش برای کاهش 
تنش در منطقه، علت اصلی کنترل میل رژیم صهیونیستی به 
انجام عملیات گسترده و زیانبار نظامی در ایران است. اما نگاهی 
به گزینه‌هایی که دولت نتانیاهو برای مقابله با ایران در دست 
داشت، نشان می‌داد همه این فعالیت‌ها نمایشی برای حفظ 
آبروی رژیم صهیونیستی در منطقه بیشتر نیست و اصولا دولت 

نتانیاهو گزینه‌های زیادی در این خصوص نداشت. 
مهم‌ترین عامل بازدارنده در شرایط فعلی است. آمریکا و 2 دکترین هسته‌ای جمهوری اسلامی در این میان به‌نظر 
متحدانش به‌خوبی می‌دانستند که حمله‌ای ولو کوچک به 
سایت‌های هسته‌ای کشورمان می‌تواند با توجه به درخواست‌های 
مکرر مردم و کارشناسان داخل کشور، سیاست‌ها و دکترین 
هسته‌ای کشورمان را تغییر دهد. احتمال خروج از ان‌پی‌تی و تغییر 
سیاست‌های هسته‌ای 2عاملی بود که توانست جلوی تلاش 
صهیونیست‌ها برای حمله به تأسیسات هسته‌ای کشورمان را 

بگیرد. 
درخصوص تأسیسات نفتی کشورمان نیز عامل بازدارنده  در این میان آسیب‌پذیربودن رژیم صهیونیستی بود. اگر 3
در بحث‌های مرتبط با حملات اتمی، بحث حمله اول و حمله دوم 
مطرح است و بازدارندگی در این زمینه با توانایی یک کشور در انجام 
حملات دوم‌به‌بعد سنجیده می‌شود، در این مورد نیز به‌نظر می‌رسد 
سبک و سنگین کردن گزینه‌های حمله اول و حمله دوم، باعث شد 
رژیم صهیونیستی نتواند تأسیسات نفتی ایران را هدف قرار دهد. 
سؤالی که روبه‌روی نتانیاهو و کابینه‌اش قرار داشت این بود که آیا 
بعد از حمله اول به تأسیسات نفتی ایران )که باید مشخص می‌شد 
از بین چندین و چند تأسیسات با گستردگی جغرافیایی زیاد، به 
کدام‌یک از آنها باید حمله شود(، آیا تأسیسات مرتبط با انرژی در 
داخل سرزمین‌های اشغالی به‌اندازه ایران دارای تنوع و گستردگی 
هست که رژیم بعد از حمله به آنها، در تأمین انرژی خود دچار 
مشکل نشود؟ ایران البته گزینه‌های محدودی برای حمله به 
تأسیسات مرتبط با انرژی در داخل سرزمین‌های اشغالی داشت که 
هدف قراردادن هرکدام از آنها به‌دلیل کم‌بودن تعدادشان 
می‌توانست بحرانی بزرگ برای این رژیم به ارمغان بیاورد. بنابراین 
بازدارندگی اصلی درخصوص تأسیسات نفتی کشورمان، 
گستردگی جغرافیایی این تأسیسات و همچنین ترس از حملات 
تلافی‌جویانه ایران در این خصوص بود، نه رفتار عقلانی رژیم در 

کاهش تنش در منطقه.
مسئله بعدی که نقشی جدی در ضعیف‌بودن حملات  صهیونیست‌ها به ایران داشت، مسئله دیپلماسی پرتوان و 4
فعال کشورمان در طول چند هفته گذشته بود. بعد از برگزاری 
نمازجمعه تاریخی روز سیزدهم مهر‌ماه که بلافاصله بعد از عملیات 
وعده صادق2 برگزار شد، پیام صریح و قاطع ایران در حفاظت از 
مرزهای خود و همچنین ایجاد بازدارندگی در مقابل رژیم 
صهیونیستی را به دنیا ابلاغ کرد. دستگاه سیاست خارجی 
کشورمان با تلاش فزاینده‌ای برای تمام کشورهای منطقه و 
همچنین قدرت‌های جهانی مشخص ساخت که هر نوع کمک به 
رژیم صهیونیستی برای هدف قراردادن ایران، تبعاتی بسیار پرهزینه 
برای کشورهای درگیر در این مسئله دارد. بر همین اساس است که 
ایالات متحده بلافاصله اعلام می‌کند که در این عملیات نقشی 
نداشته و کشورهای منطقه نیز در سفرهایی که وزیر امور خارجه 
کشورمان به منطقه داشت، صراحتا اعلام کردند که اجازه نمی‌دهند 
از حریم هوایی و زمینی‌شان برای حمله به ایران استفاده شود. در 
اینجا میدان و دیپلماسی در کنار هم و شانه‌به‌شانه یکدیگر توانستند 
بازدارندگی بسیار مناسبی برای کشورمان ایجاد کنند که می‌تواند 
درسی تاریخی برای سیاستگذاران و تحلیل‌گران در داخل و خارج 
از کشور باشد. عملیات وعده صادق2 و بعد از آن فعالیت‌های دستگاه 
دیپلماسی برای مقابله با رژیم صهیونیستی به تمام دوگانه‌های 
بی‌اساس درخصوص میدان و دیپلماسی پایان داد و رکوردی 
تاریخی در حفظ منافع ملی ایران را برای مردم به نمایش گذاشت. 
سؤال اصلی حالا بعد از عملیات نظامی جمعه‌شب رژیم 
صهیونیستی این است که ایران چطور باید در راستای حفظ 
بازدارندگی خود به این اقدامات پاسخ دهد. پاسخ به این سؤال را 
رهبر معظم انقلاب در نمازجمعه تاریخی 13مهر‌ماه بیان کردند: 
»نه تعلل می‌کنیم و نه شتاب‌زده عمل می‌کنیم.« جمهوری 
اسلامی این حق را دارد که به عملیات رژیم صهیونیستی پاسخ دهد 
و این کار را باید در زمان مناسب و با پیوست رسانه‌ای و دیپلماتیک 
مناسب انجام دهد. گرچه این عملیات از آنچه انتظار می‌رفت 
کوچک‌تر و درعین‌حال بی‌اثرتر و حقیرتر بود، اما باز هم حاکمیت 
ملی ایران در این خصوص زیر پا گذاشته شده و باید پاسخ مناسب و 
در شأنی به این اقدامات تحریک‌آمیز رژیم صهیونیستی داده شود. 

ادامه از 
صفحه اول

ادامه از 
صفحه اول

طبل توخالی تل‌آویو
اقدام شرارت‌آمیز ارتش رژیم‌صهیونیستی اگرچه ازسوی سامانه‌های پدافند هوایی نیروهای‌مسلح دفع شد، اما حمله تجاوزکارانه واکنش‌های گسترده‌ای را در داخل کشور به‌دنبال داشت 

که بخشی از آنها را در ادامه می‌خوانید:

محمدرضا عارف
معاون اول رئیس‌جمهور:

متناسب با شیطنت 
متجاوز در زمان و شرایط 
مقتضی پاسخ خواهیم داد.

سیدشهاب‌الدین طباطبایی 
عضو شورای اطلاع‌رسانی 

دولت: شبه‌حمله رژیم‌جعلی 
توسط سامانه یکپارچه 

پدافند هوایی شکست خورد. 

ابراهیم رضایی
عضو کمیسیون امنیت‌ملی 
مجلس: پدافند ما نشان داد 
می‌توانیم مقابل هر تجاوزی 

دفاع کنیم.

ابوالفضل ظهره‌وند
عضو کمیسیون امنیت‌ملی: 

رژیم‌‌صهیونیستی برای 
دستاوردسازی کاری نمایشی 

انجام داد.

احد آزادی‌خواه
نماینده مجلس: آرامش 
کشور پس‌از حمله، نشانه 
اعتماد مردم به توانایی 
نیروهای مسلح است.

عبدالحسین همتی 
نماینده مجلس: پاسخ 

به این اقدام حق مشروع 
جمهوری‌اسلامی و مربوط به 
تمامیت ارضی کشور است.

امیرحسین قاضی‌زاده‌هاشمی
رئیس بنیاد شهید در دولت 

سیزدهم: دفاع موفق 
پدافندی ایران درس‌عبرتی 

برای دشمنان می‌شود.

عللاء الدین بروجردی 
نماینده مجلس: در مقابل 

زندگی مخفیانه صهیونیست‌ها 
در پناهگاه، روال فعالیت عادی 

مردم ایران در جریان است

محمدعلی وکیلی
نماینده ادوار مجلس: اقدام 
رژیم‌صهیونیستی صرفا یک 
حرکت تاکتیکی برای اعاده 

حیثیت بود.

سیدمرتضی محمودی
نماینده مجلس: عملکرد 
پدافند هوایی بالاترین حد 

آمادگی دفاعی ایران را نشان 
داد.

جواد هروی
سخنگوی حزب اعتدال و 

توسعه: پدافند هوایی نشان 
داد حمله به ایران از توان رژیم 

صهیونیستی خارج است.

علی‌اصغر نخعی‌راد
نماینده مجلس: 

رژیم‌صهیونیستی بداند 
ایران در زمینه نظامی از او 

برتر است.

ثمانه اکوان؛کارشناس مسائل آمریکایادداشتمحمد لسانی؛پژوهشگر و کنشگر رسانهنگاه

ستاد کل نیروهای مسلح: حق پاسخ قانونی و مشروع ایران محفوظ است
ستاد کل نیروهای مسلح در مورد حمله رژیم صهیونیستی 

اطلاعیه‌ای صادر کرد که بخش‌هایی از آن به شرح ذیل است:
  هواپیماهای دشمن صهیونیستی در تجاوزی آشکار و مغایر با 
قوانین بین‌المللی در بامداد شنبه ۵آبان‌ماه، با استفاده از فضای 
در اختیار ارتش تروریستی آمریکا در عراق در یکصدکیلومتری 
مرزهای ایران و از راه دور، تعدادی موشک دوربرد هواپایه که دارای 
سر جنگی بسیار سبک در حدود یک‌پنجم کلاهک موشک‌های 
بالستیک ایرانی است را به‌سمت برخی از رادارهای مرزی در 
استان‌های ایلام، خوزستان و اطراف استان تهران پرتاب نمودند.

  در پی عملکرد بموقع پدافند هوایی کشور، خسارت محدود 
و کم‌اثری وارد شد و چند سامانه راداری آسیب‌ دید که تعدادی 

بلافاصله ترمیم شدند و برخی نیز در حال ترمیم هستند.
  با آمادگی پدافند هوایی کشور تعداد قابل‌توجهی از موشک‌ها 

ردگیری و رهگیری شده و از ورود هواپیماهای دشمن به حریم 
هوایی کشور جلوگیری به‌عمل آمده است.

  ایران ضمن محفوظ دانستن حق پاسخ قانونی و مشروع 
خود در وقت مقتضی، برقراری آتش‌بس پایدار در غزه و لبنان 
برای جلوگیری از کشتار مردم بی‌پناه و مظلوم را مورد تأکید 

قرار می‌دهد.
  به دولت تروریست‌پرور و جنایتکار آمریکا که نقش محوری در 
حمایت و پشتیبانی همه‌جانبه از اقدامات مجرمانه رژیم صهیونی 
در برهم‌زدن امنیت منطقه را دارد، هشدار داده می‌شود برای 
جلوگیری از گسترش درگیری و ناامنی در منطقه و کشتار مردم 
بی‌گناه به‌ویژه در غزه و لبنان این رژیم غیرقانونی و نامشروع را 
مهار نموده و خود و هم‌پیمانانش را در باتلاقی که آن رژیم اشغالگر 

ایجاد نموده است، بیش از این گرفتار ننماید.

»مجازات رژیم صهیونیستی« در قبال اقدام‌های 
تجاوزکارانه‌اش، وعده صادقی است که صهیونیست‌ها 
تاکنون در جریان 2عملیات موشکی »وعده صادق1و2« 
ضرب‌شست آن را چشیده‌اند و به‌روشنی دریافته‌اند که 
ایران براساس راهبردهای بازدارنده خود، به ماجراجویی‌های 

ضدایرانی تل‌آویو پاسخ قاطع خواهد داد.
رهبر معظم ‌انقلاب در خطبه‌های نمازجمعه 13مهرماه 
که پس از عملیات »وعده‌صادق2« انجام شد، تصویر 

روشنی از راهبرد بازدارنده ایران در مواجهه با 
تجاوزها و شرارت‌های رژیم صهیونیستی ارائه 
دادند که پیش از هر چیز، نشان‌دهنده قاطعیت 
و سیاست روشن تهران در این زمینه بود. 
حضرت‌آیت‌الله خامنه‌ای در خطبه‌های 

نمازجمعه نصر تأکید 

کردند که اگر لازم باشد، رژیم‌صهیونیستی بار دیگر طعم 
ضربات سنگین نیروهای مسلح ایران را خواهد چشید.

 کار درخشان نیروهای مسلح ما )عملیات وعده صادق2( 
یک کار کاملا قانونی و مشروع بود.

 کاری که نیروهای مسلح ما کردند، کمترین مجازات برای 
رژیم غاصب صهیونی در برابر جنایت‌های حیرت‌آور آن رژیم بود.

  جمهوری‌اسلامی هر وظیفه‌ای در این زمینه داشته باشد، 
با قدرت، صلابت و قاطعیت انجام خواهد داد.

  ما در انجام این وظیفه، نه تعلل می‌کنیم و نه 
شتاب‌زده می‌شویم.

  آنچه منطقی و درست است از نظر تصمیم‌گیران 
سیاسی و نظامی انجام گرفته و در آینده هم اگر لازم 

باشد، انجام می‌شود.

به‌دنبال اقدام تجاوزکارانه بامداد شنبه ارتش رژیم‌صهیونیستی، 
قرارگاه پدافند هوایی کشورمان دراین‌باره اطلاعیه‌ای صادر کرد 

که مهم‌ترین محورهای آن را در ادامه می‌خوانید.
  رژیم جعلی صهیونیستی بامداد شنبه در اقدامی تنش‌زا، 
نقاطی از مراکز نظامی در استان‌های تهران، خوزستان و ایلام 

را مورد هجوم قرار داد.

  ضمن رهگیری و مقابله موفق ازسوی سامانه یکپارچه 
پدافند هوایی کشور با این اقدام تجاوزکارانه، آسیب‌های 

محدودی به برخی از نقاط وارد شد.
  ابعاد این حادثه در دست بررسی است.

  مردم اخبار مربوط به این حوادث را از طریق رسانه ملی 
دنبال کنند و به شایعات رسانه‌های دشمن توجه نکنند.


